- आठ अप्रैल से शुरू हो चुका है पहला चरण, 23 अप्रैल तक चलेंगा
- एआई की उपयोगिता और करियर की दी जाएगी जानकारी

### तीन चरणों में होगा बूटकैंप

पहला चरण : आठ अप्रैल से 23 अप्रैल
दूसरा चरण : छह मई से 21 मई
तीसरा चरण : तीन जून से 18 जून

# शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

मंगलवार 16 अप्रैल 2024 • चैत्र शुक्ल 08 , संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 8

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

## लातेहार, चाईबासा और चतरा जिले में सीआरपीएफ और जिला पुलिस को मिली बड़ी सफलता

# बरवाडीह के लोहरा जंगल से प्लांट किये गये आठ आईईडी बम बरामद

संवाददाता। लातेहार

सीआरपीएफ ने बड़ी सफलता हासिल करते हुए नक्सलियों के मसूचे पर पानी फेर दिया है।